
                                                                               
Україна 

Міністерство освіти і науки України                                                     
Чернівецька міська рада                                                               

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ЛІЦЕЙ №11«ПРЕСТИЖ» 
(ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРЕСТИЖ») 

  
58002, м. Чернівці, вул. Головна,73 тел. 037 251-15-21                                                       

E-mail: cvlyceum11@gmail.com   Код ЄДРПОУ:  21431342 
НАКАЗ    

03.01.2025                                      м.  Чернівці                                             № 3/од  
 
Про зміни до організації  
освітнього процесу в ліцеї 
з 06.01.2025 року 
  
             Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про внесення змін до 
деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання окремих питань 
освітньої діяльності в умовах воєнного стану», Указу Президента України від 
24 лютого 2022 року №2 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затверджений Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-1Х (із 
змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 № 988-р 
«Про схвалення Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період 
до 2029 року», керуючись вимогами Санітарного регламенту для закладів 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони 
здоров’я України від 25.09.2020 .№2205 (зі змінами), наказом від 07.08.2024 
року «Про затвердження Порядку та умов здобуття загальної середньої освіти 
в комунальних закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 
Україні», на виконання листа МОН України №1/15281-24 від 23.08.24 року 
«Про організацію 2024/2025 навчального року в закладах загальної середньої 
освіти», беручи до уваги покращення безпекових умов для здобувачів освіти 
та педагогічних працівників у зв’язку із завершенням ремонтних робіт в 
підвальному приміщенні будівлі ліцею для облаштування найпростішого 
додаткового укриття місткістю 364 особи, на підставі наказу по 
Чернівецькому ліцею «Престиж» від 30.08.2024р. № 161, з метою створення 
забезпечення стійкого функціонування об’єктів освіти та безпечного 
освітнього середовища ліцею в умовах військової агресії російської федерації 
проти України, належних умов для здобуття якісної освіти учнями 1-11-х 
класів закладу освіти, 

mailto:cvlyceum11@gmail.com


НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Організувати освітній процес для учнів 1-11-х класів з 06.01.2025 року 
в безпечному освітньому середовищі за інституційною 
(очною/денною) формою здобуття загальної середньої освіти в одну 
зміну. 

2.​ Оновити маршрут руху здобувачів освіти, використовуючи всі 
можливі входи до укриттів закладу, спрямувати по різних напрямах 
евакуації, за можливості, учнів початкової, середньої та старшої 
школи. 

3.​ Розпочинати уроки в 1-11-х класах ліцею о 09.00. Хвилиною пам’яті, 
виконанням Державного Гімну України. Встановити тривалість уроку 
в 1 кл – 35 хв, в 2-4 кл – 40 хв, в 5-11 кл – 45 хв. 

4.​ Затвердити розклад уроків на ІІ семестр 2024/2025 н.р. з урахуванням 
змін в 10-11-х класах щодо вивчення предмету «Захист України», 
проводити у другій половині дня заходи освітнього спрямування 
відповідно до розкладу, методичні заходи згідно з планом роботи.  

5.​ Ознайомити педагогічних працівників з даним наказом під підпис. 
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 


	03.01.2025                                      м.  Чернівці                                             № 3/од  
	 
	Про зміни до організації  
	освітнього процесу в ліцеї 
	з 06.01.2025 року 

